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Lausunto Lounaniityn päiväkoti -osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
 

Lounaniityn päiväkodille tutkitaan neljäntenä vaihtoehtona sijoitusta Auertien 
pohjoispuolelle puuston rajaamalle maisemaniitylle niin, että tontille tulee katu 
Viherkummunkujaa pitkin. Suunnittelualueen tarkempi sijainti on 
Viherkummun siirtolapuutarha, Auertie 17 ja 19, Viherkummunkuja. 
 
Nykyinen Vantaanlaakson päiväkoti (Vantaanlaaksonraitti 9) on liian pieni, 
huonokuntoinen ja sijaitsee meluisalla paikalla. Uusi päiväkoti tulee sijoittaa 
alle 55 dB:n tie- ja lentomelualueelle, jolloin ainoa soveltuva paikka 
Vantaanlaaksossa on Lounaniityn eteläosa. Tarvitaan uusi päiväkoti 160–192 
lapselle ja laajennusvaroineen 224 lapselle. Asemakaavamuutos sisältäisi 
päiväkodin 3 000 k-m2 ja omakotitalon 200 k-m2. Suurin kerrosluku olisi 
kaksi. 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Suunnitelman mukaisessa sijainnissa uusi päiväkotirakennus on heikosti 
saavutettavissa joukkoliikennevälineillä. Nykyistä päiväkotirakennusta 
palvelevat noin parinsadan metrin päässä sijaitsevat pysäkki, jota liikennöivät 
linjat 431(B), 571 ja 574, sekä kaupunkipyöräasema. Ehdotetun sijainnin 
välittömässä läheisyydessä sijaitsee pysäkki, jota liikennöi erityisesti 
liikuntarajoitteisten ja ikäihmisten käyttöön suunniteltu lähibussilinja 413. Linja 
413 kulkee molempiin suuntiin kolmesti päivässä ajankohtina, jotka eivät 
palvele päiväkotiin sen avautumisen ja sulkeutumisen aikaan saapuvia. 
Uuden päiväkodin on suunniteltu palvelevan entistä suurempaa määrää 
perheitä, minkä vuoksi päiväkodin sujuva saavutettavuus on entistä 
tärkeämpää. Huomioiden kuitenkin realiteetit ja aikaisemmat yritykset löytää 
uusi sijainti päiväkodille, HSL ymmärtää, ettei vaihtoehtoisen kestävillä 
kulkumuodoilla saavutettavamman sijainnin löytäminen ole välttämättä 
mahdollista. 
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Joukkoliikennepalveluiden jäädessä etäälle päiväkodin suunnitellusta 
sijainnista, sen sujuva saavutettavuus kävellen ja pyöräillen korostuu, jotta 
voidaan minimoida autoiluun perustuvaa saattoliikennettä. Autoilun 
hillitseminen alueella tukee liikenteen sujuvuutta sekä turvallisten ja 
miellyttävien kävely- ja pyöräilyolosuhteiden muodostumista. Kestävien 
kulkumuotojen huomioiminen on myös linjassa Vantaan nykyisen 
kaupunkistrategian kanssa, johon on kirjattu tavoite kestävien 
liikkumismuotojen osuuden kasvattamisesta. Viherkummunkujalla ei ole 
umpikujana merkittävää autoliikennettä välittävää funktiota, mikä tarjoaa 
tarkemmassa suunnittelussa hyvät mahdollisuudet erityisesti kävelyn, 
pyöräilyn ja huoltoliikenteen tarpeiden huomioimiselle. Viherkummunkujan 
jalankulun ja pyöräilyn yhteyksien tulee olla laadukkaat ja niiden osalta tulee 
varmistaa reittien jatkuvuus ja kytkeytyminen osaksi aikaisempaa verkostoa. 
Suunnittelussa tulee lisäksi varmistaa pyöräpysäköinnin riittävyys. Kestävien 
kulkumuotojen käyttöön voi kannustaa myös vaunu- ja pyörävarastolla, johon 
kuljetusvälineet voi jättää päivän ajaksi. 
 
HSL osallistuu mielellään jatkosuunnitteluun kestävien kulkumuotojen 
näkökulmasta. Lisätietoja lausunnosta antaa liikennesuunnittelija Essi 
Salavirta (essi.salavirta@hsl.fi). 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Vesa Silfver  
vs. toimitusjohtaja 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 6.2.2025. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 
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